3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021                                                                                                               № 430
пгт Богородское
О внесении изменений в постановление администрации Богородского муниципального округа от 15.10.2020 № 364
         Администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения  в Состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения», утвержденное постановлением администрации Богородского муниципального округа  от 15.10.2020 № 364 «Об утверждении Положения о комиссии по координации деятельности  в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения,  проживающих на территории Богородского муниципального округа», изложив его в новой редакции   согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»   www.munbog43.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  Глава Богородского
  муниципального округа    А.В. Растегаев
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Богородского муниципального округа
                                                                   от 15.10.2020 № 364 от___________№_________                   (в редакции
от 28.12.2021 № 430  от__________№__
СОСТАВ

комиссии по координации деятельности в сфере формирования

доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других

маломобильных групп населения

	ГУБИНА
Надежда Михайловна
	-
	Первый заместитель главы администрации Богородского муниципального округа, начальник управления жизнеобеспечения администрации Богородского муниципального округа, председатель комиссии

	ОСТАНИНА

Татьяна Фёдоровна
	-
	Начальник управления по социальным

Вопросам администрации                                                                                                 Богородского муниципального округа,

заместитель председателя комиссии

	ЛАПТЕВА

Ирина Васильевна
	-
	Главный специалист по социальным вопросам управления по социальным вопросам администрации Богородского муниципального округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	БУНЧУК

Наталья Фёдоровна
	-
	Председатель районного общества ветеранов

	ЛОГИНОВА

Ирина Владимировна
	-
	Заместитель начальника управления

по социальным вопросам администрации                                                                                                 Богородского муниципального округа

	НАГОВИЦЫНА

Фаина Николаевна
	-
	председатель Богородской РО КОО ВОИ, заместитель председателя комиссии
 (по согласованию)

	НИРОДА

Елена Витальевна

	Начальник отдела п.Богородское КОГАУСО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Унинском районе» (по согласованию)

	МИКРЮКОВ

Владимир Васильевич
	-
	Начальник отдела по вопросам архитектуры, строительства и жизнеобеспечения, главный архитектор  администрации Богородского муниципального округа

	ПРОХОРОВА

Татьяна Васильевна
	-
	Заведующая отделом Богородского филиала  КОГБУЗ  «Кировская клиническая больница №7 им.В.И. Юрловой» (по согласованию)

	СУХОВА

Татьяна Викторовна
	-
	Главный специалист отдела в п.Богородское КОГКУ «Межрайонное управление социальной защиты населения в Зуевском районе» (по согласованию)

______________